
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SVEIKATOS DRAUDIMO ĮSTATYMO NR. I-1343 2, 6 STRAIPSNIŲ IR PRIEDO 

PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 
2015 m. balandžio 9 d. Nr. XII-1602 

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 2 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 2 straipsnį 12 dalimi: 

„12. Užsienietis – kaip ši sąvoka apibrėžta Lietuvos Respublikos įstatyme „Dėl 

užsieniečių teisinės padėties“.“ 

 

2 straipsnis. 6 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 6 straipsnio 1 dalies 2 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„2) leidimą laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje turintys užsieniečiai (išskyrus šios 

dalies 5 punkte nurodytus asmenis), kurie dirba Lietuvos Respublikoje arba kurie dirbo Lietuvos 

Respublikoje ne trumpiau kaip 6 mėnesius ir yra įsiregistravę Lietuvos Respublikos teritorinėse 

darbo biržose kaip bedarbiai, bei nepilnamečiai jų šeimos nariai;“. 

 

3 straipsnis. Įstatymo priedo pakeitimas 

Papildyti Įstatymo priedą 4 punktu: 

„4. 2011 m. gruodžio 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2011/98/ES dėl 

vienos prašymų išduoti vieną leidimą trečiųjų šalių piliečiams gyventi ir dirbti valstybės narės 

teritorijoje pateikimo procedūros ir dėl valstybėje narėje teisėtai gyvenančių trečiųjų šalių 

darbuotojų bendrų teisių (OL 2011 L 343, p. 1).“ 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


